
 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2017 r. 

Poz. 19 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków 

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych (książek nie 

będących podręcznikami) do bibliotek szkół, zespołów szkół i szkolnych punktów 

konsultacyjnych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych 

i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej działających w ramach 

Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, w ramach realizacji Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. 

w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego wspierania w latach 2016-2020 organów 

prowadzących szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań 

uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości 

wydawniczych (Dz. U. poz. 1667) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia Nr 17 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 kwietnia 2016 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na 

zakup nowości wydawniczych (książek nie będących podręcznikami) do bibliotek szkół, 

zespołów szkół i szkolnych punktów konsultacyjnych przy przedstawicielstwach 

dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



2 

 

Rzeczypospolitej Polskiej działających w ramach Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za 

Granicą, w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

(Dz. Urz. MEN poz. 16) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Agnieszka Koterla – wicedyrektor Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za 

Granicą, 

b) Iwona Kurzępa – główny specjalista w Departamencie Podręczników, 

Programów i  Innowacji w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

c) Beata Pietrzyk – naczelnik wydziału w Departamencie Strategii i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

d) Bożena Skomorowska – główny specjalista w Departamencie Podręczników, 

Programów i Innowacji w Ministerstwie Edukacji Narodowej, sekretarz 

Zespołu.ˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 




